



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Fevereiro de 2012

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	2912	GASOLINA COMUM	LT	2,43	47,46	115,47
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	3512	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	7,79	25,00	194,75
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	3512	LEITE DESNATADO C/ 01 LITRO	UN	1,78	72,00	128,16
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	3512	MANTEIGA DE LEITE 200 GRAMAS	UN	2,19	80,00	175,20
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	3512	SUCO EM PO 240 GRS	UN	1,48	40,00	59,20
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3812	ETIQUETA ADESIVA 25,4X66,7MM	CX	54,47	1,00	54,47
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3812	PAPEL A4, PCTE COM 500 FOLHAS	PT	11,36	100,00	1.136,00
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3812	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	1,11	5,00	5,55
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3812	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	UN	21,44	1,00	21,44
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3812	CANETA ESCRITA MEDIA(VERMELHA)	UN	0,58	15,00	8,70
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3812	CANETA ESCRITA MEDIA (PRETA)	UN	0,58	15,00	8,70
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3812	CANETA ESCRITA MEDIA (AZUL)	UN	0,58	50,00	29,00
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3812	PAPEL CONTACT, 45CM X 01M	UN	3,54	2,00	7,08
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	TESOURA GRANDE 16.5 CM	UN	3,77	1,00	3,77
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	ENVELOPE PLASTICO 240X330MM	UN	0,07	200,00	14,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	CAIXA ARQUIVO	UN	2,89	30,00	86,70
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	AGENDA	UN	13,63	38,00	517,94
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	CAPA PARA ENCADERNACAO	UN	0,28	15,00	4,20
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	CONTRA CAPA PARA ENCADERNACAO	FL	0,28	15,00	4,20
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	ESPIRAL DE 23MM	UN	0,20	15,00	3,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	APONTADOR PARA LAPIS	UN	0,19	2,00	0,38
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	COLA BASTAO	UN	0,76	20,00	15,20
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	MARCA TEXTO, COR VERDE-LIMAO	UN	0,68	5,00	3,40
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	CLIPS N§ 01, ACO NIQUELADO	CX	1,36	2,00	2,72
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	PASTA SUSPENSÁ	UN	1,82	30,00	54,60
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	CALCULADORA DE BOLSO	UN	7,87	3,00	23,61
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	COLA BRANCA 90 GR.	UN	0,98	6,00	5,88
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	BARBANTE C/ 100 MTS	RL	2,26	1,00	2,26
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	ENVELOPE BRANCO 114X162MM	UN	0,05	100,00	5,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	UN	1,99	2,00	3,98
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	FORM. 80 COL. 2 VIAS BRANCA	CX	109,60	1,00	109,60
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	REGUA EM ACRILICO 30CM	UN	1,08	2,00	2,16
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	ELASTICO N§ 18 (TIPO GOMINHA)	PT	2,48	2,00	4,96
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	PASTA CLASSIFICADORA	UN	2,89	30,00	86,70
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	RL	2,31	2,00	4,62
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	3912	FITA CREPE, 18MM X 50M	RL	2,50	2,00	5,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	5512	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	5,91	12,80	75,64
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	5512	PAO DOCE	UN	0,45	195,00	87,75
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	5512	BOLO FORMIGUEIRO	UN	5,00	4,00	20,00



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Fevereiro de 2012

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	5512	BROA TEMPERADA	KG	13,65	4,00	54,60
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	5512	PAO DE QUEIJO	KG	13,47	3,00	40,41
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	5512	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	34,59	5,00	172,95
CORPO LEGISLATIVO	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	6612	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	6,18	120,00	741,60
Total da Compra								4.100,55